
Objednávka č.OKS3048340

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice Tábor, a. s.

Kpt. Jaroše 2000

39003 Tábor

IČO: 26095203

DIČ: 

tel.: 381608237

fax: 381608237

e-mail: objednavky@nemta.cz

Biotronik Praha, s. r. o.

Krajanská 340

140 00 Praha 4

IČO: 16191242

DIČ: 

tel.: 267913962

fax: 272952501

e-mail: objednavky@biotronik.cz

POZOR !!!

 

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky. V případě změn cen nás obratem informujte, ještě před

zpracováním objednávky.

Splatnost faktury je min. 30 dnů, ode dne jejího doručení prosté jakýchkoliv vad do Nemocnice

Tábor, a.s.

Součástí dodávky musí být potvrzené dodací listy z oddělení společně s fakturou, kde nebudeme

akceptovat cenové rozdíly, pokud nebudou předem domluveny s obchodním oddělením. Faktury musí

obsahovat vždy číslo objednávky. Faktury též elektronicky zasílejte na adresu objednavky@nemta.cz

. 

Není též možné akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

371199 EFFECTA DR

68590094

1,00

371199 EFFECTA DR

68589659

1,00

371199 EFFECTA DR

68566665

1,00

371199 EFFECTA DR

68563401

1,00

377177 SOLIA S 53/60

S53 49219555

1,00

380011 EFFECTA DR komplet

68565331,Solia S53

49231121,Solia S60 49245096

1,00

380011 EFFECTA DR komplet

68578461,Solia S60

49236947,Solia S53 49219544

1,00

405360 Etrinsa 8 DR-T komplet

68583373,Solia S53

49219486,Solia S60 49255813

1,00

Celkem vč. DPH: 391 078,20 Kč

Pozn: výdejka 27/16

Vystavil: MUDr. Volf Roman, 2016-07-13 15:34

Stránka 1/1

O K S 3 0 4 8 3 4 0

mailto:objednavky@nemta.cz

